様式第６号（第９条関係）

世羅町防犯機能付き電話機等購入費補助金実績報告書兼請求書補助金交付申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　　世羅町長　様
申請者
住所　世羅郡世羅町大字
氏名
生年月日　　　　　　　年　　　　月　　　日生（満　　　　　歳）
電話番号
年　　　　月　　　　日世総指令第　　　　　号の交付決定に係る事業が完了したので、関係書類を添えて報告し、補助金を請求します。

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　金　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　電話機等を取り付けた回線の電話番号　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□同上
３　添付書類
(１)　防犯機能付き電話機等の購入に係る領収書その他の収支の事実を証明する書類の原本又は写し（防犯機能付き電話機、金額、事業者等が特定できる内容であれば可）
(２)　補助金振込先の通帳等の写し(金融機関名、口座番号及び口座名義人がわかる箇所)
(３)　その他、町長が必要と認める書類
４　請求額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５ 振込先口座
	振込先
	金融機関名
	銀　　行　　　　　　　　　本　店
信用金庫　　　　　　　　　支　店
組　　合　　　　　　　　　出張所
農　　協

	口座の種別
	１．普通預金　　　２．当座預金（該当番号を○で囲む）

	ゆうちょ銀行の
場合店番

	口座番号

	口座の名義人
	（フリガナ）